
Terça-feira
0 6  d e  a b r i l  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 520

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
PRORROGAÇÃO | AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2021)

PRORROGAÇÃO | AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021)

O Pregoeiro torna público aos interessados que realizará Licitação, cujo objeto será Modalidade: Pregão
Presencial nº 003/2021 - Tipo: Menor Preço por Lote. Objeto Registro de preço para futura e eventual aquisição
de material elétrico para manutenção de iluminação pública conforme Termo de Referência, Anexo I, deste
Edital, publicada no Jornal Correio da Bahia em 05/04/2021, à página 10 marcada para dia 15/04/202, será
PRORROGADA para o dia 19/04/2021, POR CONTA DO PONTO FACULTATIVO DO DIA 01/04/2021,
PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO NO DIA 31/03/2021, através da PORTARIA ME Nº 3.776, DE 31
DE MARÇO DE 2021. O edital poderá ser solicitado pelo e-mail pregoeiroserrinhaba@gmail.com ou através de
download no site https://www.serrinha.ba.gov.br onde as demais publicações posteriores dos atos subsequentes
estarão à disposição de quaisquer interessados. Informações: 75-32618500 - ramal 2122.

Emerson Rosa dos Santos - Pregoeiro - Portaria 155/202.


